
πισίνα

γήπεδο τέννις

ΚΤΙΡΙΟ Α

ΚΤΙΡΙΟ Β

ΚΤΙΡΙΟ Γ

ΚΟΚΚΙΝΗ ΓΡΑΜΜΗ (ΓΡΑΜΜΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ)

ΚΙΤΡΙΝΗ ΓΡΑΜΜΗ (ΓΡΑΜΜΗ ΠΑΡΑΛΙΑΣ)

αμμωδης ακτή

Αποφ. Οριοθέτησης αιγιαλού 15004 /27.8.1986Νομάρχη Χανίων

ορόσημο 5
(Χ: -14167.6 Υ: 11270.0 ΗΑΤΤ)
(Χ: 528205.2 Υ: 3911914,8 ΕΓΣΑ '87)

ορόσημο 4
(Χ: -14103.0 Υ: 11262.6 ΗΑΤΤ)
(Χ: 528269.8 Υ: 3911907,1 ΕΓΣΑ '87)
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Νέα Εθνική Οδός 
προς ΧΑΝΙΑ

προς ΡΕΘΥΜΝΟ

όριο απαλλοτρίωσης

Εθνικής Οδόυ

γραμμή δόμησης από άξονα Ν.Ε.Ο.
(Β.Δ. 23.10.59 ΦΕΚ 252Α της 14.11.59)

γραμμή δόμησης τουριστικών εγκαταστάσεων
(Π.Δ. 20.1.88 ΦΕΚ 61Δ της 28.1.88)

γραμμή δόμησης τουριστικών εγκαταστάσεων
(Π.Δ. 20.1.88 ΦΕΚ 61Δ της 28.1.88)

γραμμή δόμησης τουριστικών εγκαταστάσεων από τη

γραμμή αιγιαλού (Π.Δ. 20.1.88 ΦΕΚ 61Δ της 28.1.88)
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Ελληνικό Γεωδαιτικό Σύστημα Αναφοράς 1987 (Ε.Γ.Σ.Α. '87)

Ελλειψοειδές αναφοράς GRS 80 (α = 6 378 137 m, 1/f = 298.257222101)

Προβολή : Εγκάρσια Μερκατορική

Κεντρικός Μεσημβρινός λο = 24° 00' 00'' με Κο = 0.999600

Τετμημένη Κεντρικού Μεσημβρινού : +500

Γεωγραφικό Πλάτος Αναφοράς : 0° 00' 00''

Η εξάρτηση έγινε από το σύστημα HEPOS με χρήση εικονικού

σταθμού αναφοράς 

Τα υψόμετρα αναφέρονται στη Μ.Σ.Θ.

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΣΥΜΒΟΛΩΝ

κωδικός κτηματογράφησης

υψόμετρο εδάφους

κορυφή ιδιοκτησίας
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ΚΩΔΙΚΟΣ: 01              E= 8601.372 μ²

ΚΟΡΥΦΕΣ         X             Y      ΠΛΕΥΡΕΣ

1         528213.031   3911685.120      4.60

2         528212.935   3911689.716    149.07

3         528209.819   3911838.752     32.58

4         528208.257   3911871.293     26.63

5         528206.573   3911897.868      6.77

6         528206.285   3911904.633     40.60

7         528246.601   3911899.835      6.76

8         528253.312   3911899.036      3.12

9         528253.422   3911895.916     14.42

10        528253.956   3911881.508      8.54

11        528254.230   3911872.977      6.84

12        528247.397   3911872.687    183.00

13        528252.760   3911689.765      9.43

14        528243.377   3911688.830      0.58

15        528242.865   3911688.559     22.71

16        528220.265   3911686.291      7.33
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ΚΩΔΙΚΟΣ: Α               E= 8421.116 μ²

ΚΟΡΥΦΕΣ         X             Y      ΠΛΕΥΡΕΣ

6         528206.285   3911904.633      6.77

5         528206.573   3911897.868     26.63

4         528208.257   3911871.293     32.58

3         528209.819   3911838.752    149.07

2         528212.935   3911689.716      4.60

1         528213.031   3911685.120      7.33

16        528220.265   3911686.291     22.71

15        528242.865   3911688.559      0.58

14        528243.377   3911688.830      9.43

13        528252.760   3911689.765    183.00

12        528247.397   3911872.687     27.16

7         528246.601   3911899.835     40.60

ΚΩΔΙΚΟΣ: Β               E= 180.255 μ²

ΚΟΡΥΦΕΣ         X             Y      ΠΛΕΥΡΕΣ

11        528254.230   3911872.977      6.84

12        528247.397   3911872.687     27.16

7         528246.601   3911899.835      6.76

8         528253.312   3911899.036      3.12

9         528253.422   3911895.916     14.42

10        528253.956   3911881.508      8.54

τμήμα Α χαρακτ. 5962/ 1989

τμήμα Β χωρίς χαρακτηρισμό 

ΘΕΩΡΗΣΗ
Το παρόν τοπογραφικό

διάγραμμα
θεωρείται και

επισυνάπτεται στο
υπ' αριθμ.

10404/26-10-2015
έγγραφό μας του
οποίου αποτελεί στο
εξής αναπόσπαστο

μέρος

Χανιά
26-10-2015

Ο
Εισηγητής

Χανιά
26-10-2015
Η Δ/ντρια

Δασών
Χανίων

Δήμος Δημητρίου
Πολ. Σκλαβάκη


